
 

 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo příjemce: ……… 
Číslo poskytovatele:  
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
Sídlo:    Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupená:  RSDr.Milanem Pipalem, předsedou Regionální rady regionu 

soudržnosti Severozápad 
e-mail/telefon:  milan.pipal@nuts2severozapad.cz 
IČ:   75082136 
DIČ:   CZ75082136 
Bankovní spojení: 4361022/0800, Česká spořitelna, a.s. 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
e-mail/telefon: kadlecova.z@kr-ustecky.cz /475 657 508 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: 2451462/0800 Česká spořitelna a.s.  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

P R O V Á D Ě C Í   S M L O U V U   O   POSKYTNUTÍ    DOTACE 
Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“) 
 

 
 

I. 
Obecné ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá v souladu s Rámcovou smlouvu o poskytnutí dotace 
Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad ze dne 12. 9. 2011. 

2. Ve smyslu zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
§ 10 odst. 1 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech 

Příloha č. 1

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 3 

územních rozpočtů“), zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, 
ve znění pozdějších předpisů, poskytuje poskytovatel příjemci dotaci na účel uvedený 
v čl. II této smlouvy a příjemce tuto dotaci přijímá. 

 
 

II. 
Výše dotace a její účel 

 
1. „Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci ve výši 17 675 000,- Kč (slovy: 

sedmnástmilionůšetsetsedmdesátpěttisíc korun českých),    
z toho: 
- neinvestiční dotace celkem ve výši    2 801 000,- Kč 

z toho: 
- dotace na činnost Regionální rady                2 801 000,- Kč 
      
- dotace na spolufinancování projektů ROP                   0,- Kč 

 
- investiční dotace celkem ve výši              14 874 000,- Kč 

z toho: 
- dotace na činnost Regionální rady           67 000,- Kč 

 
- dotace na spolufinancování projektů ROP             14 807 000,- Kč 

 

účelově vázanou na činnost Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – Úřadu 
Regionální rady a na spolufinancování projektů z Regionálního operačního programu 
Severozápad pro rok 2015. 

 
III. 

Základní povinnosti příjemce a náležitosti vyúčtování 
 

1. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výhradně k účelu uvedenému v čl. II této 
smlouvy a do 15. 2. následujícího kalendářního roku doručí poskytovateli vyúčtování 
jejího použití. 
 

2. V případě, že dotace nebude použita pro stanovený účel nebo použití pro stanovený 
účel nebude řádně prokázáno, vrátí příjemce poskytnuté prostředky v rozsahu, 
v jakém nebyly užity ke stanovenému účelu nebo v rozsahu, v jakém užití 
ke stanovenému účelu nebylo řádně prokázáno, do 15 dnů ode dne, kdy se příjemce 
o této skutečnosti dozví, na účet poskytovatele č. 2451462/0800.  

 
3. V případě prodlení s doručením řádného vyúčtování dle odstavce 1 tohoto článku, 

zaplatí příjemce poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení. 
 

4. Při prodlení trvajícím déle než 30 dnů se má za to, že příjemce řádně neprokázal 
použití dotace pro stanovený účel a postupuje se dle odstavce 2 tohoto článku. 

 
5. Veškeré finanční prostředky vyměřené platebním výměrem na odvod za porušení 

rozpočtové kázně z poskytnuté dotace podle ust. § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, budou vráceny na bankovní účet poskytovatele  
č. 2451462/0800. 

  
 

  IV. 

Příloha č. 1



 

strana 3 / 3 

Uvolnění dotace 
 

1. Poskytovatel poukáže částku dotace na účet příjemce č. 4361022/0800 vedený 
u České spořitelny, a.s., pobočka Ústí nad Labem v termínech dle uvedené tabulky, 
ve kterých je dotace poskytována. 
                                                                                              v Kč 

Datum 
úhrady Činnost Druh Částka 

10.3.2015 činnost 
ÚRR 

investice 67 000 
neinvestice 2 801 000 

27.3.2015 

projekty 
ROP 

investice 
7 018 000 

26.6.2015 4 207 000 
30.11.2015 3 582 000 
  neinvestice 0 

celkem X X 17 675 000 
 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude vedena v evidenci smluv Krajského 
úřadu Ústeckého kraje a Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, 
která je přístupná pro účely zákona č.106/1999 Sb., a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách. 
 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. Je vyhotovena na třech stranách a ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží poskytovatel a dvě vyhotovení příjemce. 
 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 
 

5. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. ………………..ze dne………………… 

 
Za příjemce            Za poskytovatele 
V Ústí nad Labem dne          V Ústí nad Labem dne  
 
 
…….……………………………….          …………………………………….. 
       RSDr.Milan Pipal                                 Oldřich Bubeníček       

předseda Regionální rady regionu                      hejtman Ústeckého kraje 
soudržnosti Severozápad 

Příloha č. 1


	Krajský úřad
	Číslo příjemce: ………
	Ústecký kraj
	Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem



